Глуховская сельская администрация
Дивеевского района  Нижегородской области.

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраля  2014 года                                                                                 № 7
  Об определении  объектов, видов  работ  для отбывания уголовного                                                              наказания в  виде обязательных  работ, а также  мест для отбывания осужденными, не  имеющими основного места работы, исправительных работ.
            В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :
         1. Утвердить  перечень объектов, виды работ  для отбывания  наказания  в виде обязательных  работ, виды обязательных работ, а также  места для отбывания осуждёнными, не имеющими основного места работы, исправительных работ  по согласованию  с начальником филиала по Дивеевскому району  ФКУ « УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» ( приложение 1)
2.  Признать утратившим силу:

-постановление Глуховской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области от 14.03.2013г. № 25 « Об определении объектов, видов работ для отбывания  уголовного наказания в виде  обязательных работ, а также мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ».

3.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных  для населения местах и опубликовать на сайте администрации Дивеевского района.
Глава  Глуховской сельской

администрации                                                               Н.М.Кузнецов

Согласовано:

начальник филиала по Дивеевскому району
ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области _______ Оськин П.И.
                                                                                                           Приложение 1

                                                                           к постановлению  Глуховской

                                                                           сельской  администрации

                                                                           Дивеевского района

                                                                           Нижегородской области

                                                                           от 04.02.2014г. № 7 .

Перечень объектов, виды работ для отбывания наказания в виде  обязательных  работ, а также  мест  для  отбывания  осуждёнными, не имеющими основного места работы,  исправительных работ.
	№ п/п
	Наименование организации
	Виды работ

	1.

	 Глуховская сельская администрация

	Работы, не требующие специальных навыков  и знаний  в сфере благоустройства  и уборке территории.

	2.
	ОАО  «Суворовское»                                         ( по согласованию)
	 Растениеводство и

 животноводство

	3.
	ООО «Атемасовское»

(по согласованию)
	  Растениеводство и

  животноводство

	4.
	ООО « Картофель»

(по согласованию)
	  Растениеводство и

  животноводство